

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Dødsangst i Galop
Startdato:	15-05-2019
Slutdato:	01-11-2019
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Sort/Hvid
Vejnavn:	Staldgade
Husnr.:	38
Postnr.:	1699
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	32000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Cheer Extreme = Skuespiller Peter Flyvholm Skuespiller Xenia Noetzelmann Skuespiller Anders Mossling Skuespiller Kitt Maiken Mortensen Skuespiller Signe Mannov Scenograf Ida Marie Ellekilde Lysdesigner Raphael Frisenvænge Solholm
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	DØDSANGS I GALOP "Af jord er du kommet, til angst skal du blive og af angsten skal du igen opstå" Hvorfor er det mest naturlige, det at vi skal dø, det mest skræmmende der kan ske? Dødsangst i galop konfronterer et tabu - med ærlighed, pinlighed og grotesk humor forsøger vi sammen med publikum at rumme det grundvilkår, at vi skal dø.  Hvad er den værste måde at dø på? Hvordan vil du begraves? Har du sparet op til det? Hvor på din krop kan du tydeligst se at du er ved at dø? Hvordan vil du gerne se ud som død? Kan man bolle dødsangsten væk? Man siger at orgasmen er en lille død og det er jo meget rart. Kan fællesskab få dødsangst til at forsvinde?  Vores sidste forestilling "Opvisning i lavt selvværd" handlede om selvværd eller manglen på samme. Nu tager vi fat i dødsangsten, tager den alvorligt og forsøge at give indsigt i den. Vores omdrejningspunkt er at møde publikum og sammen med dem opleve hvad der sker, når nogen siger det højt, som vi alle går og skjuler for hinanden, det pinlige, det grimme, det fjollede, det - alt for svære. Vi afsøger teateret og dets unikke mulighed for at tage fat i det svære og give det plads i fællesskabet.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Forestillingen formidles via alle traditionelle forestillingskanaler og i særlig grad via de sociale medier.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Scene 42 pva. Cheer Extreme
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej